
Frederiksberg Sundhedscenter søger en
forebyggelseskonsulent, som har lyst til at varetage de
forebyggende hjemmebesøg hos vores ældre borgere

Forebyggelsesområdet i Frederiksberg Sundhedscenter søger en engageret
forebyggelseskonsulent, som kan bidrage til, at vores ældre borgere kan leve et sundt og aktivt liv
langt op i alderen. 
Formålet med besøgene er at understøtte ældre borgere i at fastholde deres fysiske, psykiske og
sociale funktionsniveau længst muligt. Besøgene tager udgangspunkt i den enkeltes livssituation
lige nu. Samtalerne støtter borgerne i at mestre deres tilværelse og bringer deres ressourcer i spil.
Vi besøger borgerne, når de når en bestemt alder, men vi har samtidig en særlig opmærksomhed
på ældre, som lever i en udsat situation eller med få, nære relationer. Derfor inviterer vi os selv på
besøg hos udvalgte målgrupper, eksempelvis borgere, der har mistet deres ægtefælle / partner. Og
vi laver opsøgende indsatser i boligområder eller på andre arenaer, hvor vi kan møde de borgere,
som kan have særlig glæde af vores tilbud. En del af vores arbejde finder endvidere sted i et
samarbejde med det lokale foreningsliv og på tværs af kommunens områder. Vi arbejder i denne tid
med at implementere den nye Ældrelov, som blandt andet beskriver kommunens opgave med at
understøtte en alderdom med mest mulig selvstændighed gennem en forebyggende indsats over
for ældre borgere i kommunen, samt opsporing af ældre borgere med særligt behov.
Du vil blive en del af et team af forebyggelseskonsulenter, der tilsammen varetager de
forebyggende hjemmebesøg. Du vil desuden få mulighed for at løse andre opgaver i
Sundhedscentret, som passer til dine kompetencer.
Vi søger en kollega, som
har en sundhedsfaglig uddannelse på bachelor niveau. Desuden lægger vi vægt på, at:

Du har erfaring med ældresundhed●

Du er god til gennem samtale at skabe motivation hos borgerne●

Du har gode kommunikative evner – du er god til at lytte og til at skabe gode relationer●

Du har modet til at gå ind i komplekse problemstillinger●

Du har erfaring med at opspore og tale med borgere i socialt eller psykisk udsatte situationer●

Du har stærke IT- og formidlingskundskaber. Måske har du kendskab til Fælles sprog III samt

erfaring med at arbejde i CURA eller et andet omsorgssystem.

●

Vi kan tilbyde

mulighed for at gøre en stor forskel for vores mange fantastiske ældre borgere●

en afvekslende hverdag med fagligt dygtige, engagerede kollegaer og et sammentømret

team

●

motion i arbejdstiden: vi cykler rundt til de fleste af vores besøg●

et dynamisk arbejdsmiljø med en uformel omgangstone●

Forebyggelsesområdet består af 37 dygtige medarbejdere med forskellig faglig baggrund. Vores
kerneopgave er at fremme sundhed og forebygge forværring samt skabe mulighed for forandring
og værdi sammen med borgeren. Vi lægger vægt på tværfagligt samarbejde og ser en stor værdi i
at inddrage borgere, pårørende og lokalsamfund i opgaveløsningen. Vi arbejder løbende med
udviklingen af vores indsatser med udgangspunkt i den nyeste viden på området og
tilbagemeldinger fra borgere og pårørende. 
Stillingen er på 37 timer om ugen. Hvis du ønsker et lavere ugentligt antal timer, kan vi tale om det.
Aflønning sker efter gældende overenskomst på området. Forebyggelsesområdet har røgfri
arbejdsdag. Vi har flextid, og du tilrettelægger selv din arbejdsdag inden for normtiden 8-16. Hvis
du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte teamleder Anna Trolle Bendtsen på
tlf. 2898 5415 eller leder af Forebyggelsesområdet Addie Just på 2898 5404.
Ansøgningsfrist den 5. september kl. 12.00.
Vi afholder ansættelsessamtaler i uge 37. Ansættelse pr. 1. november 2025 eller snarest muligt.
Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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